此文本只用作提供材料规范说明，不要求提供与本范本一样的房租合同

房屋租赁合同
出租方（以下简称甲方）：（房东姓名）
承租方（以下简称乙方）：企业名称
甲方将长沙市芙蓉区_(地址与房产证明必须一致)_（面积：  平方米）出租给乙方作经营场所使用，经双方协商订立协议如下：

一、租赁期限***年（一年以上），从***年***月***日起至***年***月***日止。

二、房屋租金为***元/月，按半年一交，下次交房租提前***天，交押金***元。

三、房屋租赁期间，乙方承担水、电、有线、网络等费用。

四、乙方在租赁期间，应注意防火、防盗，遵守国家有关法规。

五、乙方不得提前退房，否则押金不退，未尽事宜双方协商解决。

六、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，双方签字生效。

甲方签字：               乙方代表签字：企业公章
（房东签名）
                       ****年**月**日